
                                              
  ПОМОРЯНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ХХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО   СКЛИКАННЯ 

                                                     РІШЕННЯ 

 

Від 03 березня 2023 року № 996 

Про утворення Центру надання 

адміністративних послуг як 

структурного підрозділу 

Поморянської селищної ради, 

затвердження Положення про нього та  

про утворення віддалених робочих 

місць адміністратора у старостинських 

округах 

 

 

Відповідно до статей 11, 26, частини 4 статті 54, частини 1 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», Закону України «Про 

адміністративні послуги», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

від 20.02.2013 № 118 «Про затвердження Примірного положення про центр 

надання адміністративних послуг» (зі змінами), з метою надання 

адміністративних послуг на території громади, беручи до уваги висновки 

постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, національного 

відродження, духовності, молоді і спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту, Поморянська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Утворити Центр надання адміністративних послуг у Поморянській 

селищній раді (далі - Центр) як структурний підрозділ (відділ) Поморянської 

селищної ради, розмістити його за адресою: Львівська область, Золочівський 

район, с. Сновичі, вул. Світанок, 5. 

 2. Затвердити Положення про відділ  «Центр надання адміністративних 

послуг» Поморянської селищної  ради згідно з додатком 1 до цього рішення. 

 3. Утворити віддалене робоче місце адміністратора Центру надання 

адміністративних послуг у Жуківському старостинському  окрузі 

Поморянської селищної ради. 

 4. Утворити віддалене робоче місце адміністратора Центру надання 

адміністративних послуг у Шпиколоському старостинському  окрузі 

Поморянської селищної ради. 



 5. Утворити віддалене робоче місце адміністратора Центру надання 

адміністративних послуг у Ремезівцівському старостинському  окрузі 

Поморянської селищної ради. 

 6. Утворити віддалене робоче місце адміністратора Центру надання 

адміністративних послуг у Бібщанському старостинському  окрузі 

Поморянської селищної ради. 

 7. Утворити віддалене робоче місце адміністратора Центру надання 

адміністративних послуг у Богутинському старостинському  окрузі 

Поморянської селищної ради. 

 8. Утворити віддалене робоче місце адміністратора Центру надання 

адміністративних послуг у смт. Поморяни,  Поморянської селищної ради. 

 9. Утворити віддалене робоче місце адміністратора Центру надання 

адміністративних послуг у Полянському старостинському  окрузі 

Поморянської селищної ради. 

 10. Секретарю  Поморянської селищної  ради  з дотриманням вимог 

Закону України «Про доступ до публічної інформації»  оприлюднити його на 

офіційному сайті Поморянської селищної ради. 

 11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови Поморянської селищної ради. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                          Степан БУЗАНОВСЬКИЙ 


